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HEART TRANSPLANT 

 HJERTETRANSPLANTASJON 

 

Denne evangeliske traktat ble oversatt med en 

datamaskin. Hvis du kan rette eller forbedre språket, 

vennligst kontakt kontoret på info@angp.co.za .  

  

Hvis et organ i kroppen vår trenger helse og effektivitet, 

må det være hjertet. Hjertet er det organet som gjør mest 

arbeid. Det er som en dobbel action bombe. Først 

sirkulerer det blod i hele kroppen og sender deretter 

vitaliser gjennom nyrene for rensing. Å si Blod er å si Liv (3. 

Mosebok 17:11) og når hjertet ikke fungerer som det skal, 

blir blodsirkulasjonen avbrutt, og til slutt kommer døden.     

 Denne veldig interessante maskinen er bare på størrelse 

med en knyttneve og veier omtrent 500 gram hos en voksen 

person. Dette fantastiske muskelorganet er delt inn i fire 

rom, alt dette er pakket inn av en membran som kalles 

perikard. Denne fantastiske enheten slår normalt rundt 70 
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ganger i minuttet, og det betyr 4200 ganger i timen. På en 

dag ville det være 100 800 slag, og på et år ville det gi totalt 

36 792 000 slag. Og hvis vi bruker dette på en person som 

har fylt 70 år, tilsvarer det å si at hjertet hans har slått 

2.575.440.000 ganger.     

Volumet av blod som et normalt hjerte må pumpe per år er 

2 457 000 liter. Det er nok blod til å fylle mer enn 245 

lastebiltanker, hver med en kapasitet på 10 000 liter hver. 

Ved å beregne trykket som hjertet produserer i løpet av 12 

timers drift, med det trykket, kan det løfte en belastning 

tilsvarende en vekt på 65 tonn omtrent 30 centimeter fra 

bakken. En annen forbløffende og utrolig medisinsk 

undersøkelse av effektiviteten til det menneskelige 

hjertet og blodsirkulasjonen gjennom vener, arterier og 

kapillærer i menneskekroppen, dekker en rute på 22 224 

kilometer. Konverterer vi dette til geografisk avstand, ville 

vi ha en sjøreise fra New York i USA til Hong Kong på 

kysten av Kina som går gjennom Panamakanalen. For et 

trofast organ hjertet er!    

Hjertet jobber uavbrutt hver dag uavhengig av 

arbeidsdager og høytider; aldri be om en pause eller en 

ferie, han søker ikke engang pensjon eller sosiale 

ytelser. Den fungerer trofast selv når eieren sover rolig 

eller hengir seg til å trene oppgaver.   

Selvfølgelig vil dette organet fungere med maksimal 

effektivitet og vil holdes i perfekt stand når det ikke 

misbrukes med skadelige forstyrrelser, slik som: hat, vold, 

misunnelse, dyp sjalusi, lidenskaper, deprimerende tristhet, 

narkotiske laster, for eksempel alkohol , opium, heroin, 

morfin, kokain og nikotin. 

Det er overraskende å vite hvor avhengige vi er av 

hjertet! Hvis vi mister det ene øyet, vil vi fortsatt ha det 

andre å se. Et døvt øre hindrer oss ikke i å høre med den 
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andre. Et skadet ben kan trenes ortopedisk. Mange 

mennesker klarer å gjøre gode jobber med bare én arm og 

én hånd; men vi har bare ett hjerte! Selv om vitenskap 

i nyere tid har overrasket oss med fantastiske 

kardiologiske fremskritt, la oss sitere saken om Dr. C. 

Barnard, fra Sør-Afrika, som klarte å utføre en av de 

første menneskelige hjertetransplantasjonene med 

positive resultater. For en velsignelse for mange mennesker 

som ble født med defekte hjerter! Nå vil det også være håp 

for de som er født med kardiovaskulære problemer, 

rammet av revmatisk feber, arteriosklerose, arteriell 

hypertensjon, diabetes, syfilis, kreft osv. De ser et nytt lys 

av håp bli gjenfødt for å leve litt lenger og bedre, men 

likevel verdien og stedet for det naturlige hjertet er 

uberegnelig og uerstattelig verdifull.                

Menneskets integrerte lykke kan imidlertid ikke oppnås 

bare ved å ha et fysisk sunt hjerte. For Mennesket er årene 

på jorden få, og disse er fulle av problemer og 

vanskeligheter. I dag er det utvilsomt andre verdier i 

menneskelivet, i tillegg til perfekt helse, som bidrar til 

oppnåelse av en ren og lykkelig liv. Den ugjendrivelige 

sannheten overfor "mennesker" er denne: at fysisk helse er 

direkte knyttet til hjernen, og derfra kommer det ut bølger 

av inntrykk, følelser, følelser og følelser som utstråles 

gjennom hjertet og nervesystemet, gjennom hele 

kroppen.    

Den kloke Salomo sier i sine Ordspråk: «Fremfor alt som er 

bevoktet, vokt ditt hjerte, for det gir det 

liv». (Ordspråkene 4:23).  

 Hjertets anvisning går foran sinnet. Vi hører mye daglig om 

en person som har et hjerte av gull, et edelt hjerte, eller 

om en person som har et hjerte av stein eller er 

grusomt. Det er individer som ikke engang skjønner at de 

har et hjerte, for alle tankene deres er avslørt. I dag er 
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det fortsatt veldig unge mennesker som allerede er 

motløse. I alle disse tilfellene, selv i de vanskelige timene i 

livet, bør vi praktisere hjertelighet, så langt det er mulig 

med alle mennesker, også de irrasjonelle.     

I følge den guddommelige diagnosen lider det menneskelige 

hjertet mer åndelig og moralsk enn fysisk. Og det er 

nettopp en deprimerende følelsesmessig tilstand som 

forårsaker fysisk sykdom og påvirker hjertet. Av denne 

grunn kompletterer mange kompetente kirurger sitt 

effektive arbeid med bruk av psykoterapi og 

psykopatologi. Erfaring har vist at deprimerte knapt 

reagerer på klinisk psykoterapeutisk behandling generelt 

eller på kirurgiske inngrep. Menneskets hjerte er nevnt for 

første gang i Den hellige skrift (Den hellige bibel), hvor Gud 

hevder følgende: "Og hver innbilning av hans hjertes tanker 

var alltid bare ond." (1. Mosebok 6:56).      

Mange århundrer senere bekrefter Guds profet ved navn 

Jeremia: "Svikt er hjertet fremfor alle ting og ondt, hvem 

vil kjenne det? Jeg, Herren, gransker hjertet, for å lønne 

et menneske etter hans oppførsel, etter det hans 

gjerninger fortjener. ." (Jeremia 17:9-10). Hundrevis av år 

har allerede gått siden Guds Sønn, Herren Jesus Kristus, 

forkynte: "Men det som kommer ut av munnen, kommer ut 

av hjertet, og dette forurenser mennesket. Fordi onde 

tanker, drap, onde tanker kommer ut av hjertet, utroskap, 

utukt, tyverier, falske vitnesbyrd, blasfemi." (Matteus 

15:18-19). Er det slik at ting har blitt bedre på jorden siden 

Kristi tid ? Nei! Absolutt ikke! Menneskeheten lider 

fortsatt av den samme ondskapen, ettersom deres hjerter 

fortsetter å bli korrumpert mot det onde.         

Erobringen av vitenskapen er beundringsverdig. Kardiologer 

i flere land utfører nå hjertetransplantasjonsoperasjoner, 

og noen med tilsynelatende suksess. Men det var den 

guddommelige skaperen som lovet hjertetransplantasjonen 
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for mer enn 3000 år siden ved å kunngjøre: «Jeg vil gi deg 

et nytt hjerte og legge en ny ånd i deg, og fjerne 

steinhjertet fra kroppen din, og jeg vil gi deg et hjerte av 

kjød." (Esekiel 36:26).    

Vi vil gjøre klokt i å ivareta Guds tilbud som fortsatt er i 

kraft, Ånden og Bruden sier: Kom og la den som er tørst 

komme og den som vil ta Livets vann fritt. (Åpenbaringen 

22:17). Kirurgisk inngrep fra spesialister i organiske 

sykdommer kan i mange tilfeller forlenge en persons 

liv; Imidlertid vil et slikt liv ikke slutte å være kort og 

begrenset, og ender en dag uunngåelig med døden.    

Hvis vitenskapen gjør slike anstrengelser for å forlenge 

livet til et menneske, hvor mye mer bør vi da ta tak i det 

guddommelige løftet om Jesus Kristus, vel vitende om at: 

"Det er nødvendig at vi alle møter for Kristi domstol, slik at 

hver man mottar etter det han har gjort mens han var på 

jorden, enten det er godt eller ondt? Vel vitende om at hvis 

noen er i Kristus, er han en ny skapning; gamle ting har gått 

bort, se, alt er blitt nytt.» (2 Korinterne 5:10,17).    

 Hvis samvittigheten din anklager deg for at "ditt hjerte 

ikke er rett for Gud" (Apg 8:21), spør da med salmisten 

David: "Skap i meg, Gud, et rent hjerte og forny i meg en 

rettferdig Ånd." (Salme 51:10). Vit at hvis du gjør dette, er 

det en 100 % garanti fra Gud, som lover helbredelse for den 

åndelige sykdommen i ditt hjerte. Fordi Gud har lovet og 

ønsker å gi deg et nytt hjerte og evig liv!    

  

Hvis du har funnet frelse i Kristus, eller på annen måte har 

blitt velsignet gjennom vår evangelielitteratur, vennligst gi 

oss beskjed. Vi vil takke Gud med deg, og huske deg videre 

i våre bønner. For gratis evangelielitteratur, bøker og 

traktater på over 540 språk, vennligst kontakt oss:  
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MENNESKETS HJERTE 

 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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